
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти

і науки України
06.06.2017 №794

Форма № Н-1.05.1

Львівський національний університет імені Івана Франка

НАКАЗ

м. Львів

від «10» серпня 2017 року №1690

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до вищого навчального закладу 
Львівський національний університет імені Івана Франка у 2017 році та 
рішення приймальної комісії від «10» серпня 2017 року, протокол №30,

НАКАЗУЮ:

зарахувати з «01» вересня 2017 року студентами 1 курсу денної форми 
навчання за спеціальностями за державним замовленням згідно з додатком.
Додаток: на 4 арк.

Ректор Мельник В.П.

М. П.



Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «10»  серпня 2017 року 
№ 1690

033 Філософія Державна Магістр Денна за державним замовленням

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

810506 Артамонов Олександр Олександрович 114858 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Філософія 75,8

788441 Груба Олена Степанівна 114863 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Філософія 73,04

788313 Іваницька Олена Володимирівна 114872 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Філософія 83,52

788191 Колотай Орест Іванович 114873 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Філософія 75,32

788078 Колпаков Владислав Олексійович 114871 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Філософія 87,88

706376 Палівода Марія Богданівна 114865 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Філософія 75,56



Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «10»  серпня 2017 року 
№ 1690

034 Культурологія Державна Магістр Денна за державним замовленням

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

777012 Дубець Юлія Віталіївна 129450 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

культурологія 66,4

706692 Крушельницька Марія Володимирівна 129449 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

культурологія 64,12

706647 Лаврик Наталія Іванівна 129451 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

культурологія 70,84

778740 Мартинюк Анастасія Олегівна 129457 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

культурологія 85

778412 Романюк Анна Юріївна 129458 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

культурологія 85,12

776658 Чаплаєва Марина Василівна 129456 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

культурологія 72,64

706869 Человань Діана Фролівна 129455 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

культурологія 70,48



Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «10»  серпня 2017 року 
№ 1690

052 Політологія Державна Магістр Денна за державним замовленням

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

787546 Воробець Маркіян Михайлович 121045 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Політологія 67

786230 Денько Дмитро Андрійович 121035 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Політологія 66,36

787074 Дрожак Марія Русланівна 121032 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Політологія 75,6

779960 Казьмірчук Роксолана Ігорівна 121028 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Політологія 58,52

780579 Кончак Андрій-Микола Петрович 121026 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Політологія 54,36

787157 Коржений Мирослав Володимирович 121036 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Політологія 60,52

707874 Романюк Уляна Василівна 163624 B16 30.06.2016 Диплом 
бакалавра

Політологія 59,88

786968 Чернуха Анастасія Ігорівна 121029 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Політологія 64,8



Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «10»  серпня 2017 року 
№ 1690

053 Психологія Державна Магістр Денна за державним замовленням

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

705335 Бойко Світлана Богданівна 121799 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Психологія 76,64

796119 Владимирова Вероніка Вікторівна 243191 B16 12.07.2016 Диплом 
бакалавра

Психологія 91,84

704692 Ганущак Руслан Іванович 107684 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Психологія 86,4

683677 Гунько Олеся Олегівна 121805 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Психологія 79,12

704129 Кадай Ольга Володимирівна 121819 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Психологія 73,8

807923 Матяш Неля Володимирівна 153145 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Психологія 72,4

705888 Морозов Артем Геннадійович 121808 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Психологія 83

704942 Новаковська Ольга-Божена Володимирівна 121809 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Психологія 87,76

705001 Осипчук Анастасія Ігорівна 121783 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Психологія 79,88

705222 Перхач Ярина Остапівна 121801 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Психологія 83,84

705136 Присяжнюк Софія Юріївна 121791 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Психологія 100

705387 Филянець Христина Романівна 121804 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Психологія 77,36


